
5-054

18S pro všechna média s elektrickým připojením M12 x 1

Zástrčka není součástí dodávky. Viz dále.
Alternativní rozsahy snímačů jsou k dispozici na požádání

0 až   10 40 G 1/4 4 až 20 mA 0862170
0 až   10 40 G 1/4 0 až 10 Volt 0862180
0 až   25 50 G 1/4 4 až 20 mA 0862370
0 až   25 50 G 1/4 0 až 10 Volt 0862380
0 až 100 200 G 1/4 4 až 20 mA 0862470
0 až 100 200 G 1/4 0 až 10 Volt 0862480
0 až 250 500 G 1/4 4 až 20 mA 0862670
0 až 250 500 G 1/4 0 až 10 Volt 0862680
0 až 400 750 G 1/4 4 až 20 mA 0862770
0 až 400 750 G 1/4 0 až 10 Volt 0862780
0 až 800 1000 G 1/4 4 až 20 mA 0862970
0 až 800 1000 G 1/4 0 až 10 Volt 0862980

MODELYRozsah senzoru 
(relativní tlak)
Bar

Přetlak

Bar

Připojení
média

Výstupní 
signál

Napájecí napětí:
12 až 30 V d.c. (proudový výstup)

15 až 30 V d.c. (napěťový výstup)

Zbytkové zvlnění (max.):
10% (v rozsahu napájecího napětí)
při 50 Hz

Výstupní signál:
4 až 20 mA (2-pinová technologie)

0 až 10 V (3-pinová technologie)

Kmitočtový výstup na požádání

Zatěžovací odpor:
Viz diagram

Elektrické připojení:
M12 x 1

Polarita:
Ochrana proti zkratu

Tlakový rozsah:
Viz tabulka na další straně

Linearita:
± 0,5% Plný rozsah (FS)

Hystereze:
< ± 0,1% (v závislosti na měřicím
rozsahu)

Teplotní citlivost:
Nulový bod < ± 0,4% plného rozsahu
(FS) na 10° Kelvina - typicky
Rozsah < ± 0,2% plného rozsahu
(FS) na 10° Kelvina - typicky

Hmotnost: 
0,070 kg

MATERIÁLY
Kryt: nerezová ocel 1.4571/1.4542
Snímač: membrána z nerezové oceli
1.4542

Robustní snímač pro hydraulické aplikace
Malá, prostorově úsporná konstrukce
Robustní kryt z nerezové oceli
Vysoký přetlak
Teplotně kompenzovaný
3-pinová technologie (0 až 10 V)
2-pinová technologie (4 až 20 mA)
Vynikající dlouhodobá stabilita
Měřicí prvek z nerezové oceli  
bez olejové náplně

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium: 
Pro neutrální a agresivní plyny nebo kapaliny

Poloha uchycení: 
Volitelný

Teplota: 
Médium

-20°C ... +85°C / -40°C ... +125°C*

Prostředí

-20°C ... +85°C / -40°C ... +110°C*

*na požádání
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud chcete používat
zařízení při teplotách pod +2°C

Rušivé emise: 
EN 50081-1

Odolnost vůči rušení: 
EN 50082-2

Stupeň ochrany (dle DIN 40050):
IP65 (s nainstalovanou zástrčkou)

Ochrana proti otřesům:
30 g, xyz, DIN EN 60068-2-27

Ochrana proti vibracím:
3 g, 5 až 500 Hz, xyz, DIN EN 60068-2-6

Elektronické tlakové spínače
18S pro všechna média

0 až 800 Bar

P

I

P

U

www.norgren.com/info/cz5-054

Viz další informace



5-055

Zástrčky pro elektrické připojení M12 x 1

* Kmitočtový výstup na požádání

Přímý, bez kabelu 0523055
Přímý, 2 m kabel, 4-pin 0523057
Přímý, 5 m kabel, 4-pin 0523052
90°, bez kabelu 0523056
90°, 2 m kabel, 4-pin 0523058
90°, 5 m kabel, 4-pin 0523053

MODELYVerze

Elektrické připojení

+ UB 1 1

GND - 3

Signál 4 4

3 2

4 1

Zástrčka M12 x 1
4 až 20 mA

0 až 10 V 
kmitočet*

Tlumič rázů
modely 0574773
(mosaz/ocel)

G 1/4

34

46

G 1/4

ø 21,5

22

PŘÍSLUŠENSTVÍ

P P

I

UB
+

–

+ –

U

IOUT

1

4

2

Elektrické schéma pro 2-pinové verze 4 to 20 mA

P P

U

+
–

+ –
U

1

3

4

+ U

U

T

ZÁKLADNÍ ROZMĚRY

G
 1

/4

Ø
 1

1

Ø
 5

Ø
 3

66

3

13

11

M
12

 x
 1

Ø
 1

7

Ø
 9

,5

12

1

17

1 Délka dříku max. 3 mm

2 Zatížení

Elektrické schéma pro 3-pinové verze 0 to 10 mA

600

250

30

900

12 24 V
UB

V

RL
Ω

Charakteristická zatěžovací křivka

Max. zatížení RL = (Ĺ)
UB – 12 V

0,02 A

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Konektor M 12 x 1 Konektor M 12 x 1 Konektor M 12 x 1 Konektor M 12 x 1
90° 90° přímý přímý

0523058 (2 m délka kabelu, 4-pin) 0523056 (90° bez kabelu) 0523057 (2 m délka kabelu, 4-pin) 0523055 (bez kabelu)
0523053 (5 m délka kabelu, 4-pin) 0523052 (5 m délka kabelu, 4-pin)
0799845 (2 m délka kabelu, 5-pin,
dle požadavku PE *
0250081 (5 m délka kabelu, 5-pin, 
dle požadavku PE *

* Kabel se stíněním


